

INFORMATION AUX UTILISATEURS - DISPOSITIFS MÉDICAUX - PUBLIÉ LE 19/08/2024

Moniteur de surveillance cardio-respiratoire – Tempus Pro – Philips Remote Diagnostic Technologies

Information destinée aux établissements de santé

Cette action de sécurité est enregistrée à l'ANSM sous le n° R2304500. Pour toute question, merci de vous adresser directement à l'émetteur de l'action de sécurité.

L'ANSM a été informée de la mise en œuvre d'une action de sécurité effectuée par la société Philips Remote Diagnostic Technologies.

Les utilisateurs concernés ont reçu le courrier ci-joint.

Téléchargez le courrier de Philips Remote Diagnostic Technologies

Cette action de sécurité met à jour celle diffusée le 14/03/2023 :

INFORMATION AUX UTILISATEURS - DISPOSITIFS MÉDICAUX - PUBLIÉ LE 14/03/2023 - MIS À JOUR LE 19/08/2024

Moniteur de surveillance cardio-respiratoire – Tempus Pro – Philips Remote Diagnostic Technologies

Cette action de sécurité est enregistrée à l'ANSM sous le n° R2304500.